
目標 実績 目標 実績 目標 実績 目標 実績

（期間） 日量 日量 月量 月量 月額 月額 累計額 累計額

（単位） h ｈ ｋWh 千円 千円 ％ 千円 千円 ％

24/11 2.14 2.78 26,083.0 25,591 1,014 1,013 99.9 1,014 1,013 99.9

12 1.38 16,459.5 640 1,654

25/1 1.60 15,715.1 611 2,265

2 2.42 28,038.5 1,090 3,355

3 3.64 47,164.4 1,834 5,189

4 4.69 58,325.6 2,268 7,457

5 4.87 70,929.6 2,758 10,214

6 4.81 64,870.3 2,522 12,737

7 4.40 59,012.2 2,294 15,031

8 4.99 59,511.7 2,314 17,345

9 4.13 43,894.7 1,707 19,051

10 3.56 48,949.6 1,903 20,955

(月平均) (月平均) (累計)

年計or
月平均

3.55
2.78

538,954.2 25,591 20,955

松山２号発電所  年間売電実績(月別)     '23.11.1～'24.10.31

月
日照時間 発電量 売電金額（月） 売電金額（年）

達成率 達成率
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